
Uchwała nr 790/136/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do składania 
oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w ramach realizacji 
projektu: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji”  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
2014–2020, II oś priorytetowa „wzrost e-potencjału Mazowsza”, działanie 2.1  
„E-usługi” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1156/68/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2015 r.  
w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Mazowieckiego w ramach realizacji projektu: „Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji  
i geoinformacji” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014-2020, II oś priorytetowa „wzrost e-potencjału Mazowsza”, działanie 2.1 
„E-usługi”, zmienionej uchwałą nr 1100/260/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 
18 lipca 2017 r. oraz uchwałą nr 1333/269/17 z dnia 28 sierpnia 2017 r., § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„1. Upoważnia się:  

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 
3) Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa – Dyrektora Departamentu 

Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Ewę Janczar – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii 
ds. Informacji Przestrzennej i Innowacji Cyfrowych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

5) Tomasza Jacka Wojteckiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, 
Geodezji i Kartografii ds. Infrastruktury Informatycznej i Udostępniania Usług 
Cyfrowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

- do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego związanych  
z realizacją projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji”, w szczególności 
do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych  
ze złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, jego zmian, 
zawierania i dokonywania zmian umów w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji 
projektu oraz umów o udzielenie dotacji.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek  


	zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w ramach realizacji projektu: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


